
UTENOS VETERANŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (11.05-11.11)

Parašė 
Ketvirtadienis, 08 Lapkritis 2012 13:46 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 08 Lapkritis 2012 14:16

  Ši savaitė nesėkmingai susiklostė "Krepšinio mėgėjams", kurie patyrė 2 nesėkmes
triuškinančiais rezultatais.

      

  

11.05 RL GYM-Krepšinio mėgėjai 77:46 (13:10,29:12,17:10,18:14)
          Teisėjai:G.Jasiulionis, S.Juodka

  

  Pirmąjį kėlinį dar vyko apylygė kova, tačiau pernykščiai čempionai- Rl GYM krepšininkai
antrajame kėlinyje spurtavo ir nugalėtojas beveik buvo aiškus jau po 2 kėlinių. Jų gretose
rezultatyviausiai žaidė N.Vilūnas (20 taškų),G.Nikitinas (19 taškų) ir R.Kazakevičius (18 taškų).
Krepšinio mėgėjų komandoje- R.Tumas (15 taškų) ir E.Šarkauskas (9 taškai).

  

11.07 Krepšinio mėgėjai-Jaros sauga 52:92 (6:24,10:23,20:23,16:22)
          Teisėjai:R.Vaitkus, A.Šalkauskas

  

  Dar prasčiau "Krepšinio mėgėjams" susiklostė trečiadienio rungtynės, kuomet pralaimėta
svečiams iš Anykščių- "Jaros saugai". Nestipriausios sudėties žaidę uteniškiai jau pirmajame
kėlinyje kapituliavo. Per antrąjį kėlinį irgi ne ką geriau sekėsi atakuoti krepšį- "nekrito" visai-
pelnyta per du kėlinius tik 16 taškų, o praleista 47. Bet šeimininkai nenuleido rankų ir po ilgosios
pertraukos, gavę teisėjų leidimą pasikeisti marškinėlių spalvą labai gerai sužaidė trečiąjį kėlinį,
pralaimėdaimi tik 3 taškais. Na ir ketvirtasis sužaistas garbingai. Taigi, ką reiškia psichologija!
    Rezultatyviausi žaidėjai- R.Klimka ir R.Tumas "Krepšinio mėgėjų" komandai pelnė po 19
taškų. "Jaros saugos" komandoje- A.Pupelis (33 taškai), S.Asačiovas (22 taškai).

  

UTENOS VETERANŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBIŲ
TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

    1.RL GYM                    2/0       
  2.JAROS SAUGA           2/1    

 1 / 2



UTENOS VETERANŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (11.05-11.11)

Parašė 
Ketvirtadienis, 08 Lapkritis 2012 13:46 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 08 Lapkritis 2012 14:16

3.DAUNIŠKIS IR KO      1/1
4.KREPŠINIO MĖGĖJAI  0/3

  

  

  

  

  

 2 / 2


